blocos de concreto (lajotas) em diversas ruas do Município de Corumbá/MS, pela proposta mais vantajosa para
Administração Pública Municipal da Empresa J.F.R ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº.
30.656.027/0001-06, no valor de R$ 1.640.030,68 (um milhão seiscentos e quarenta mil, trinta reais e sessenta e oito
centavos).

Data de Assinatura: 14/06/2022.

Assina: Ricardo Campos Ametlla- Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n°21/2020 - SEMED - Processo n° 11.512/2020.

[...]

O Município de Corumbá, por intermédio da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social e a
empresa SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, Inscrita no CNPJ sob o n. 24.596.082/0001-47.

Objeto: Referente à despesa com aquisição de material de expediente para atender as necessidades da SMSPDS.

Valor Global: R$ 932,85 (Novecentos e Trinta e Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Local e Prazo de Entrega: O material deverá ser entregue na Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social,
localizado na Rua Dom Aquino Correa, n. 1.884 - Bairro Dom Bosco, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da

[...]

O Município de Corumbá, por intermédio da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social e a
empresa COMERCIAL K & D LTDA, Inscrita no CNPJ sob o n. 17.182.696/0001-17.

Objeto: Referente à despesa com aquisição de material de expediente para atender as necessidades da SMSPDS.

Valor Global: R$ 3.784,39 (Três Mil, Setecentos e Oitenta e Quatro Reais e Trinta e Nove Centavos).

Local e Prazo de Entrega: O material deverá ser entregue na Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social,
localizado na Rua Dom Aquino Correa, n. 1.884 - Bairro Dom Bosco, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da

[...]

para atender as eventuais necessidades de manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de refrigeração, incluindo o
fornecimento de peças, tendo por vencedora a empresa: ANA PAULA LOPES(73893986120) com os lotes: 1, 2, 3, 4 e 5 no
valor total de R$1.532.394,00 (um milhão e quinhentos e trinta e dois mil e trezentos e noventa e quatro reais).

Corumbá-MS, 15 de junho de 2022.

Roberto Thadeu A. N. Komiyama - Pregoeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público a
Homologação do Pregão Eletrônico nº 46/2022, processo nº 17937/2021, tendo como objeto Registro de preços para

[...]

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - CNPJ: 34.479.558/0001-13

Objeto: Referente a despesa com aquisição de MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA para atender as necessidades diárias
da Fundação de Esportes de Corumbá pelo período de 04 (quatro) meses. .

VALOR: R$ 1.482,00 (Um mil e quatrocentos e oitenta e dois reais), conforme Nota de empenho n° 146/2022, de 11 de
maio de 2022.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será em até 15 (quinze) dias, contados da solicitação do setor requisitante
através da Autorização de Fornecimento mediante aviso prévio.

PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

Processo Executor nº 8.949/2022/FUNEC Fundação de Esportes de Corumbá e a empresa SIMEIA A. H. M. MUSTAFÁ

EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60

Objeto: Referente a despesa com aquisição de MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA para atender as necessidades diárias
da Fundação de Esportes de Corumbá pelo período de 04 (quatro) meses. .

VALOR: R$ 175,20 (Cento e setenta e cinco reais e vinte centavos), conforme Nota de empenho n° 149/2022, de 11 de
maio de 2022.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será em até 15 (quinze) dias, contados da solicitação do setor requisitante
através da Autorização de Fornecimento mediante aviso prévio.